
5016 Giacca invernale, Unisex, Arancione fluorescente, M

Giacca invernale ad alta visibilità con fodera trapuntata. Due tasche sul petto con cerniera
e due tasche anteriori. Una tasca interna e una tasca per cellulare. Polsini e orlo a coste.
EN ISO 20471 classe 3.
• OEKO-Tex: SE 20-248 
• Foderato
• Alta visibilità

Articolo n. WL79044

Modello 1000926

Nome articolo alternativo 5016-20-05

Produttore TOP SWEDE

Codice articolo del produttore 1000926811009
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Dati del produttore GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Arancione

Standard EN ISO 20471 - Classe 3

Genere Unisex

Misurare M

Composizione del materiale 70% poliestere, 30% cotone

Conforme alle ESD No

Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL79042 XS

WL79043 S

WL79044 M

WL79045 L

WL79046 XL

WL79047 XXL

WL79048 3XL
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