

5016 Giacca invernale, Unisex, Arancione fluorescente, M



Giacca invernale ad alta visibilità con fodera trapuntata. Due tasche sul petto con cerniera e due tasche anteriori. Una tasca interna e una tasca per cellulare. Polsini e orlo a coste.
EN ISO 20471 classe 3.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Foderato
- Alta visibilità

Articolo n.	WL79044
Modello	1000926
Nome articolo alternativo	5016-20-05
Produttore	TOP SWEDE
Codice articolo del produttore	1000926811009

Products for the electronic industry



Dati del produttore GPSR

Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Arancione

Standard EN ISO 20471 - Classe 3

Genere Unisex

Misurare M

Composizione del materiale 70% poliestere, 30% cotone

Conforme alle ESD No

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
-------------	----------

WL79042	XS
---------	----

WL79043	S
---------	---

WL79044	M
----------------	----------

WL79045	L
---------	---

WL79046	XL
---------	----

WL79047	XXL
---------	-----

WL79048	3XL
---------	-----